mMLT-x 735 T Lsu Co3faHHbIi Ha 19 nions 2023 r., 14:01:43 UTC

Texuuyeckuit nacnopt TEXHUYECKOE OMUCAHME :

MLT-X 735 T LSU

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD



mMLT-x 735 T Lsu Co3faHHbIi Ha 19 nions 2023 r., 14:01:43 UTC

pysonogbeMHOCTL

I
HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb Q
MakcumanbHas BbicoTa nogbema h3
MakcumanbHblil BbineT
CMEI.I.IEHME Ha MaKCcUMasbHOI BbicoTe
Cuna oTpbiBa KoBLUA

HeHarpyeHHblii BeC (C BUNOYHbBIM 3aXBaTOM)

JlopoXxHblii npocseT mé
KonecHas 6a3a y

Fa6apuTHas AinHa Ao KapeTku (C NpULEnHbIM YCTPOHCTBOM) 111
[a6apuTHas AinHa Ao kapeTku (6e3 mpuLenHoro ycTpoiicTea) 13

MepepHuii ceec

06wWas WwupuHa b1

061as Wup1Ha KabuHbl b4
061asn BbicoTa h17
Yron onpokuabisaHua Koslwa ab
Yron onpokuabiBaHus a4
Paguyc nosopota (cHapyxu koneca) Wa1

CTaHAAPTHbIE WHHBI

Beaywue koneca (nepeanue / 3aghue)
YnpasnsieMble Koneca (nepegHue / 3agHue)
Tpon3BoAUTENbHOCTL

Mogbem

OnyckaHue

BbIABMKEHNE TeNECKOMUYECKOro yCTPOiCTBa
BrarusaHve Teneckonuyeckoii ctpenbl

Bblemka rpyHTa

OnpokuabiBaHue KoBLua

[Lsuratenn

BpeHp Auratens

JKonormyeckuin knacc gpuratens

MakcumanbHoe cofepxaue cepbl B Tonause

Mogenb fBuratens

KonuuecTso UnnnHAPOB - 06bEM LMNMHAPOB
HomuHanbHas MolHoCTb ABuratens / MowHocTb (KBT)
MakcumanbHbii KpyTawniA MOMEHT / KpyTsLL it MOMEHT aBuratens
Tarosoe ycunue

CucTtema aBTOMaTUYECKOWN 04YUCTKN PaaMaTopoB
TpaHcmuccus

Tun TpaHcMUccHn

Kopo6ka nepegay

KonuuecTso nepepau (Bnepeg, / Hasag)
MakcumanbHas cKopocTb NepeMeleHns (MoXeT BapbupoBaTbCS B 3aBUCUMOCTH OT NPUMEHAEMbIX HOPM)

BnokupoBka auddepeHumnana
CTOAHOYHbIt TOPMO3

Pa6ouuii Topmo3

lppaBnuka
Tun ruapaBanYeckoro Hacoca

MapaBnuyeckuii NoTok - MapaBnMyeckoe AaBnexune
Pacnpegenutens Flow Sharing

3anpaBoyHble eMKOCTH

apaBnnyeckas XuaKocTb

EMKOCTb TONAMBHOTO 6aKa

Lllym u BUGpaLma

LLlym Ha BopuTenbckoM MecTe (LpA)

Lllym B oKkpyxatowemM npoctpaHcTae (LwWA)
Bu6pauvs Ha pyku BoauTens

PasHoe

CepTudukar gns TpakTopa
OpraHbl ynpaBnexus

3500 kg
6.90m
3.90m
m
6825 daN

7075 kg
0.44m
2.81m
479 m
476 m
1.19m
2.40m
0.98m
2.30m
134°
13°
3.86m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

7.30s
5.60s
820s
6.60 s
320s
270s

Perkins
Stage IlIA
5000 ppm

1104D-44 TA
4 - 4400 cm?®
101 Hp / 74.50 kW
410 Nm @1400 rpm
8200 daN
CTaHpaapTHbli

TuapoTpaHchopmatop
Powershuttle
4/4
35km/h

[unddepeHunan orpaHMYeHHOro TPEHUs Ha
nepesHeM MocTy

PyyHoii

MacnooxnaxpaaeMblit MHOrOAMCKOBbIA TOPMO3
nepepHero 1 3aJHero MocToB

AKCHanbHO-NOPLLIHEBOIA HACOC C NepeMeHHON
nopaveu

108 I/min - 270 bar
CTaHpapTHbIi

1351
1201

76 dB
104 dB
< 2.50 m/s?

JSM
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Onuuu / puHMwHan o6paboTKa

GyHKuMA nogbema

BosBpaTHas Tpy6ka B 6ak C rApaBAMYECKON XUAKOCTbIO

TMApaBAMYECKHUit KNanaH ¢ aNeKTPUYECKUM ynpaBneHneM, 2 GyHKLMK (ronoBKa cTpenbl)
MAapo3aTBOP AN HABECHOTO 06OPYAOBaHNUS

Mopgecka cTpenbl "CRC"

lpepycTaHOBNEHHbIE 3NIEKTPUYECKME NapamMeTpbl CTPesbl

MecTo onepatopa

ABTOMO6MNbHAA MarHuTona ¢ nopaepxkoi CD/MP3

ABTOMO6MNbHbIN pagnonpuemHuk (50 Br)

KoHAMLMOHEP C PYYHbIM yripaBneHnem

Marnutona ¢ nogaepxkoii Bluetooth, CD, MP3

CupeHbe ¢ NHeBMaTUYECKOIH MOABECKOI W TKaHEBOI 0GUBKOI

TKaHeBOe CUEHbE C MeXaHU4YeCKNM yrpaBieHneM

TKaHeBOe CHfeHbe C NHeBMaTUYeCKNM aMOPTU3aTOPOM BbICOKOIA eCTKOCTH 1 NOA0rPeBOM
LIKNOHHbIA NpeABapuTeNbHblii GuabTp BO3AyXa
[iBMraTenn/npousBOAUTENIbHOCTD

ABTOMaTUYeCKUA peBePCUBHbINA BEHTUNATOP

Bo3ayw Hblit NpeAdUNbLTP C aBTOMATUYECKOI 0YNCTKON

HenpepbiBHbI rMApaBaMyecKuii NOTok

CucTema KOHTPONS TMAPABINYECKOrO MOTOKA ANs HABECHOTO 060pPYAOBaHUSA
JlononHuTeNnbHble GYHKLMKU

ABTOMaTM4YECKOE 6YKCUPOBOYHOE YCTPOHCTBO

MpepycTaHOBNEHHbIE FMAPaBAMYECKIME NapaMeTpbl 3aiHEro MocTa

PyyHoe Bpalyatolieecs clenHoe ycTpoiicTBo

Moavem

Pa6ouune oHapu Ha ronoBke CTpenbl

CBeToAN0AHOE paboyee OCBeLLeH!e cnepean v c3aam (x4: 2 cnepepu + 2 c3aam)
BesonacHocTs

I'IpeAynpep,meanaa 3BYKOBas CMrHanusauusa npu ABMXEHUN 3afHUM X040M

MLT-X 735 T LSU - rabapuTHbIii YepTex

S: CtaHgapTHbin / O: onuma / —: He focTyneH

Classic
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MLT-X 735 T LSU - [inarpamMma Harpysku

lpadmk ans seapexopos (EN 1459 B) - MeTpuyeckas
cucrema mep
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyaoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyAOBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UK HefocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oil NpaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

